
2) ZR se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 368, 13.9.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2023 – Tinnus Enterprises v. EUIPO – Mystic Products 
(Zařízení pro rozvod tekutin)

(Věc T-505/21) (1)

(„(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství představující zařízení pro rozvod tekutin – Důvod neplatnosti – Nesplnění požadavků na 
ochranu – Článek 25 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 6/2002 – Vzhledové znaky výrobku, které jsou 

podmíněny pouze jeho technickou funkcí – Článek 8 odst. 1 nařízení č. 6/2002“)

(2023/C 179/42)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tinnus Enterprises LLC (Plano, Texas, Spojené státy americké) (zástupci: T. Wuttke a J. Lewandowski, avocats)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Ivanauskas, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Mystic Products Import & Export, SL (Badalona, Španělsko)

Předmět

Svou žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá zrušení a změny rozhodnutí třetího odvolacího 
senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 9. června 2021 (věc R 1003/2018-3).

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Tinnus Enterprises LLC ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro 
duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 401, 4.10.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2023 – Tinnus Enterprises v. EUIPO – Mystic Products 
(Zařízení na rozvod tekutin)

(Věc T-535/21) (1)

(„(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství představující zařízení na rozvod tekutin – Důvod neplatnosti – Nedodržení podmínek 

ochrany – Článek 25 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 6/2002 – Vzhledové znaky výrobku, které jsou 
podmíněné pouze jeho technickou funkcí – Článek 8 odst. 1 nařízení č. 6/2002“)

(2023/C 179/43)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tinnus Enterprises LLC (Plano, Texas, Spojené státy) (zástupci: T. Wuttke a J. Lewandowski, avocats)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: J. Ivanauskas, zmocněnec)

C 179/30 CS Úřední věstník Evropské unie 22.5.2023



Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Mystic Products Import & Export, SL (Badalone, Španělsko)

Předmět věci

Svou žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá zrušení a změny rozhodnutí třetího odvolacího 
senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 16. června 2021 (věc R 1004/2018-3).

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnost Tinnus Enterprises LLC ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské 
unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 431, 25.10.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2023 – Tinnus Enterprises v. EUIPO – Mystic Products 
(Zařízení na rozvod tekutin)

(Věc T-545/21) (1)

(„(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství představující zařízení na rozvod tekutin – Důvod neplatnosti – Nedodržení podmínek 

ochrany – Článek 25 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 6/2002 – Vzhledové znaky výrobku, které jsou 
podmíněné pouze jeho technickou funkcí – Článek 8 odst. 1 nařízení č. 6/2002“)

(2023/C 179/44)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tinnus Enterprises LLC (Plano, Texas, Spojené státy) (zástupci: T. Wuttke a J. Lewandowski, avocats)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Ivanauskas, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Mystic Products Import & Export, SL (Badalone, Španělsko)

Předmět věci

Svou žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá zrušení a změny rozhodnutí třetího odvolacího 
senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 16. června 2021 (věc R 1011/2018-3).

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnost Tinnus Enterprises LLC ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské 
unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 431, 25.10.2021.

22.5.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 179/31


	Věc T-505/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2023 – Tinnus Enterprises v. EUIPO – Mystic Products (Zařízení pro rozvod tekutin) („(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství představující zařízení pro rozvod tekutin – Důvod neplatnosti – Nesplnění požadavků na ochranu – Článek 25 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 6/2002 – Vzhledové znaky výrobku, které jsou podmíněny pouze jeho technickou funkcí – Článek 8 odst. 1 nařízení č. 6/2002“)
	Věc T-535/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2023 – Tinnus Enterprises v. EUIPO – Mystic Products (Zařízení na rozvod tekutin) („(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství představující zařízení na rozvod tekutin – Důvod neplatnosti – Nedodržení podmínek ochrany – Článek 25 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 6/2002 – Vzhledové znaky výrobku, které jsou podmíněné pouze jeho technickou funkcí – Článek 8 odst. 1 nařízení č. 6/2002“)
	Věc T-545/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2023 – Tinnus Enterprises v. EUIPO – Mystic Products (Zařízení na rozvod tekutin) („(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství představující zařízení na rozvod tekutin – Důvod neplatnosti – Nedodržení podmínek ochrany – Článek 25 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 6/2002 – Vzhledové znaky výrobku, které jsou podmíněné pouze jeho technickou funkcí – Článek 8 odst. 1 nařízení č. 6/2002“)

